Znalec je zapísaný v Zozname znalcov, tlmočníkov a prekladateľov MS SR 

pod ev. č. 913502 odbor stavebníctvo, odvetvie : odhad hodnoty nehnuteľností. 

2. Výška nájmu dohodnutá podľa odseku 1  je priemerná cena  1,769 €/m
2
/rok, čo za 

prenajímanú výmeru 1 0616 m
2
 predstavuje ročné nájomné vo výške 18 779,70 €, 

slovom osemnásťtisícsedemstosedemdesiatdeväť eur sedemdesiat centov.  

3. Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné počas dohodnutej doby nájmu jednorázovo za 

kalendárny rok, vţdy v termíne k 1.3. príslušného kalendárneho roka. Nájomca je 

povinný platiť nájomné na účet prenajímateľa,  vedený v Štátnej pokladnici,  číslo účtu: